
Zápis č. 4/2025
ze zasedání zastupitelstva městyse Ševětín

konaného dne 14.4.2025 od 19:00 hodin 
v zasedací místnosti úřadu městyse Ševětín, náměstí Šimona Lomnického 2

Celkový počet členů zastupitelstva městyse: 15
Z toho přítomno: 10 Romana Hajská, Radim Novotný, Ing. Přemysl Částa, Lenka Layerová,
MUDr. Lenka Bambasová, Jiří Kundrát, Ing. Martin Koblenc, Mgr. Lucie Koblencová, Ing.
Bohuslav Sukdol, Petr Švejda

Omluveni: 5 Bc. Stanislava Skřičková Jírovcová, Mgr. Filip Skřička, Mgr. Lenka Vithová,
Milan Novotný, doc. Ing. Martina Novotná Ph.D.

Zasedání řídila starostka městyse Romana Hajská

Jako zapisovatelku starostka navrhla paní Lenku Layerovou, nikdo ze zastupitelů nevznesl
námitku. Starostka navrhla hlasovat.
II. Návrh usnesení
Zastupitelstvo městyse Ševětín určuje zapisovatelkou paní Lenku Layerovou.
III. Hlasování o návrhu usnesení:   Pro    10         proti    0         zdrželo se   0 
Usnesení č. ZM 4/25-1a) bylo přijato.

Návrh programu zasedání (zveřejněn na úřední desce a webových stránkách 
městyse Ševětín)
     1.
     2. 
     3.
     4.
     5.
     6.
     7.

Zahájení, schválení programu zasedání
Kontrola zápisu z minulého zasedání Zastupitelstva městyse
Schválení Rozpočtového opatření č. 5/2025
Informace z jednání Rady městyse Ševětín
Různé
Diskuse
Závěr                                                                                      

K bodu č. 1 – Zahájení, schválení programu zasedání
I. Základní informace k bodu
      Starostka městyse:

a) zahájila jednání zastupitelstva, 
b) přivítala přítomné zastupitele a občany,
c) konstatovala že zasedání bylo řádně svoláno a vyhlášeno,
d) konstatovala schopnost zastupitelstva k usnášení (Prezenční listina – příloha č.1),
e) jako  ověřovatele  zápisu  navrhla  p.  Ing.  Lucii  Koblencovou  a  p.  MUDr.  Lenku

Bambasovou, nikdo z ostatních zastupitelů nevznesl námitku, vyzvala ke hlasování.
II. Návrh usnesení
Zastupitelstvo  městyse  Ševětín  určuje  ověřovatele  zápisu  p.  Ing.  Lucii  Koblencovou a  p.
MUDr. Lenku Bambasovou.
III. Hlasování o návrhu usnesení:   Pro     10        proti      0       zdrželo se    0
Usnesení č. ZM 4/25-1b) bylo přijato.
      f)   přečetla zveřejněný návrh programu zasedání a navrhla hlasovat o zveřejněném návrhu
            programu zasedání.
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II. Návrh usnesení
Zastupitelstvo městyse Ševětín schvaluje zveřejněný návrh programu zasedání.
III. Hlasování o návrhu usnesení:   Pro     10         proti      0      zdrželo se    0
Usnesení č. ZM 4/25-1c) bylo přijato.

K bodu č. 2 – Kontrola zápisu z minulého zasedání Zastupitelstva městyse
Starostka  městyse  oznámila,  že  zápis  z minulého  zasedání  zastupitelstva  (20.3.2025)  byl
řádně ověřen a nebyly k němu vzneseny žádné připomínky. 

K bodu č. 3 – Schválení Rozpočtového opatření č. 5/2025
I. Základní informace k bodu
Písemná  informace návrhu  rozpočtového  opatření  č.  5/2025 byla  podána před  zasedáním
zastupitelstva městyse (Příloha č. 2 – návrh Rozpočtového opatření č. 5/2025).
II. Návrh usnesení
Zastupitelstvo městyse Ševětín schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2025 – viz příloha č. 2.
III. Hlasování o návrhu usnesení: Pro     10 proti     0  zdrželo se    0
Usnesení č. ZM 4/25-3 bylo přijato.

K bodu č. 4 – Informace z jednání Rady městyse Ševětín
I. Základní informace k bodu
Písemná  informace  byla  podána  před  zasedáním  zastupitelstva  městyse  (příloha  č.  3  –
Informace z jednání Rady městyse Ševětín).
II. Jednání o bodu
Zastupitelstvo  městyse  Ševětín  bere  na  vědomí  Informace  z jednání  Rady  městyse  (viz.
příloha č. 3).

K bodu č. 5 – Různé

K bodu č. 6 – Diskuse

K bodu č. 7 – Závěr
Starostka poděkovala členům zastupitelstva i přítomným občanům za účast a aktivní přístup
k projednávaným bodům a zasedání ukončila.

Skončeno v 19:08 hodin

Zápis vyhotoven 22. dubna 2025

2


	Návrh programu zasedání (zveřejněn na úřední desce a webových stránkách městyse Ševětín)

